平成27年 3月 16日

各  位

                            会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                            代表者名 取締役社長  大川 伸

                            (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                                 問合せ先 取締役執行役員 経理財務担当 福羅 喜代志

                                                     ( TEL： 03 －3257 － 5022 )

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、平成27年 3月 16日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の選任について決議

 いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成27年 6月 26日開催予定の当社第92回定時株主総会での選任をもって、

 正式に決定される予定です。

記

1. 社外取締役選任の理由

 経営の透明性をさらに向上させ、コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図ることを目的として、

社外取締役1名を選任し取締役7名の新体制といたします。

2. 新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏名

生年月日

昭和53年4月　監査法人 薄衣佐吉事務所　代表社員

宮本
みやもと

　嘉
よし

興
おき

昭和57年4月　八戸大学商学部　教授

昭和7年5月11日生 平成2年4月　 株式会社東京経営研究センター 代表取締役

平成15年1月　公認会計士宮本嘉興事務所 代表（現任）

略歴

  ※宮本嘉興氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に

   届け出る予定です。

3. 平成27年 6月 26日付け取締役体制（予定）

  上記の社外取締役候補者の選任により、下記のとおり予定しております。

        代表取締役社長       大 川  伸

        代表取締役副社長       川 西 靖 彦

        常  務  取  締  役      戸 澤 か な い

        取  締  役      福 羅 喜 代 志

        取  締  役      大 嶌 啓 介

        取  締  役      上 條 浩 之

        社 外 取 締 役      宮 本 嘉 興（新任）

                                      以上